
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének
.…/2005.(X…) rendelete

a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi
CXL. törvény hatálybalépésével összefüggı egyes önkormányzati rendeletek

módosításáról

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV.
törvény 16.§-ának (1) bekezdésében, valamint a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás
általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 8.§-ának (1) bekezdésében, és a 160.§ (1)
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:

1.§

Salgótarján  Megyei  Jogú  Város  Közgyőlése  az  adósságkezelési  szolgáltatásról  szóló
21/2005.  (IV.28.)  Ör.sz.  rendelete  6.§-ának  (1)  és  (2)  bekezdését  az  alábbiak  szerint
módosítja:

„6.§

(1) Az adósságcsökkentési támogatás iránti kérelmek elbírálására irányuló szociális igazgatási
eljárásra a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004.
évi CXL. törvény (továbbiakban: Ket.) rendelkezéseit  az Sztv-ben és az e rendeletben
meghatározott eltérésekkel kell alkalmazni.

(2) Az adatfelvétel, adatkezelés során figyelemmel kell lenni az Sztv. 18-24.§-aiban, a Ket.
68-69.§-aiban foglaltakra, továbbá a személyes adatok védelmérıl és a közérdekő adatok
nyilvánosságáról szóló 1992. évi LXIII. törvény elıírásaira.” 

2.§

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése az építményadóról szóló 37/1993. (XII.20.)
Ör.sz. rendelete 14.§-ának (3) bekezdését az alábbiak szerint módosítja:

„ (3) Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben az adózás rendjérıl  szóló 2003. évi
XCII.törvény és a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény rendelkezései az irányadók.”

3.§

Salgótarján  Megyei  Jogú  Város  Közgyőlése  a  helyi  iparőzési  adóról  szóló  14/1991.
(VI.24.) Ör.sz. rendeletének 14.§-át az alábbiak szerint módosítja:

„ 14.§ Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben az adózás rendjérıl szóló 2003. évi
XCII.  törvény  és  a  helyi  adókról  szóló  1990.  évi  C. törvény  rendelkezései  az
irányadók.”



4.§

Salgótarján  Megyei  Jogú  Város  Közgyőlése  az  idegenforgalmi  adóról  szóló  45/2003.
(XII.18.) Ör.sz. rendelete 11.§-ának (2) bekezdését az alábbiak szerint módosítja:

„ (2) E rendeletben nem szabályozott kérdésekben:
- a helyi adókról szóló 1990. évi C törvény,
- az adózás rendjérıl szóló 2003. évi XCII. törvény,
- a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004.

évi CXL. törvény rendelkezései az irányadók.”

5.§

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a szociális ellátások rendjérıl szóló 12/2000.
(III.27.) Ör.sz. rendelete 8.§-át az alábbiak szerint módosítja:

„8.§

(1) A szociális igazgatási eljárásra a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános
szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény (továbbiakban: Ket.) rendelkezéseit az Sztv.-
ben és az e rendeletben meghatározott eltérésekkel kell alkalmazni.

(2) Az adatfelvétel, adatkezelés során figyelemmel kell lenni az Sztv. 18-24.§-aiban, a Ket.
68-69.§-aiban foglaltakra, továbbá a személyes adatok védelmérıl és a közérdekő adatok
nyilvánosságáról szóló 1992. évi LXIII. törvény elıírásaira.” 

6.§

Záró rendelkezések

A közigazgatási  hatósági  eljárás során a Közgyőlés  – átruházott  hatáskörben szervei  –,  a
polgármester,  a jegyzı,  valamint  a Polgármesteri  Hivatal  ügyintézıje  hatáskörébe tartozó
önkormányzati hatósági ügyek és államigazgatási ügyek elektronikus úton nem intézhetık.

7.§

Hatálybaléptetı rendelkezések

(1) E rendelet 2005. november 1-jén lép hatályba.
(2) E rendelet  hatálybalépésével  egy idıben a szociális  ellátások rendjérıl  szóló 12/2000.

(III.27.) Ör. sz. rendelet 6. §-ának (3) bekezdése és a 7. §-ának (1) bekezdése hatályát
veszti.

Salgótarján, 2005. október …

   Puszta Béla Óvári Péter
  polgármester    jegyzı

2


